
Jūsų kalba, jūsų patogumui. 

Tikras pokytis šeimoms 

Mes dirbame su šeimomis, paveiktomis piktnaudžiavimu alcoholiu bei narkotinėmis 

medžiagomis. Taip pat su asmenimis, kuriu elgesys kenkia tarpasmeniniams santykiams. 

Iceni organizacija siekia įkvėpti žmones teigiamiems pokyčiams. Siūlome daugybę terapinių, 

edukacinių ir praktinių intervencijų, skirtų teigiamai įtakoti šeimų ir vaikų gyvenimus 

Suffolk’e. 

Vyrams, kurių elgesys gali būti žalingas intymiuose santykiuose, siūlome Ventos programą. 

Mūsų tikslas – judėti link saugių, sveikų ir laimingų šeimų, kuriose vaikai galėtų sveikai augti 

ir klestėti. 

 

Ipswich mieste mes turime nuostabią daugybės skirtingų kultūrų ir kalbų kolekcija. Dėl šios 

priežasties norime padaryti viską, ką galime, kad paskatintume visus Ipswich (ir Suffolk’o) 

gyventojus gauti reikalingą paramą, jei jaučiate, kad jūsų šeimai to reikia. 

Iceni organizacijos pastatas yra diskretiškas, jokiuose ženkluose nenurodomos 

piktnaudžiavimo narkotinėmis medžiagomis, alkoholio ar smurto šeimoje problemos. 

Bendravimas ir darbas su mumis yra konfidencialus. 

Iceni organizacija nesiūlo vertimo paslaugų terapijai, tačiau šiuo metu (rašyta 2023 m. 

lapkričio mėn.) galime pasiūlyti asmeninę terapiją šiomis kalbomis: portugalų, lietuvių ir 

prancūzų. 

Terapinės grupės vedamos anglų kalba. 



Savanoriauk su mumis 

Kartu su pagrindinė komanda, Iceni organizacija klesti remiama papildomos, 

nuolat augančios savanorių komandos, kuri įvairiais būdais padeda žmonėms 

palaikyti ryšius su mumis. 

Mūsų savanoriai yra labai vertinami ir neatsiejami nuo Iceni komandos. Kviečiame ir skatiname 

savanoriauti su mumis, siekiant palaikyti šeimų gerovę. 

Kaip galite mums padėti? 

Kai kurie savanoriai dirba registratūroje ir maloniai sutinka klientus. Jei kalbate anglų kalbą, turite 

noro ir galimybių įsipareigoti kelioms valandoms per savaitę tokiai pareigai, susisiekite su mumis. 

Taip pat kviečiame savanoriauti psichologus, terapeutus, kurie galėtų skirti dalelę savo laiko bei 

terapinių įgūdžių siekiant padėti daugiau šeimų. 

 

Iceni organizacija buvo sukurta 1998 m., remiantis pagrindiniu principu – gydyti 

pagrindines piktnaudžiavimo narkotinėmis medžiagomis bei alkoholiu 

priežastis, o ne simptomus. Iš pradžių tai buvo naujoviškas požiūris, tačiau po 

dvidešimt penkerių metų tai vis dar yra mūsų pagrindinis principas. Mes ir 

toliau vystomės ir plečiamės į komandą, turinčią neaprėpiamą įgūdžių įvairovę, 

atitinkančių Suffolk’o šeimų poreikius. 

Mūsų komanda jaučia empatiją ir užuojautą žmonėms, su kuriais dirbame, ir supranta, kad 

piktnaudžiavimas narkotinėmis medžiagomis bei alkoholiu nėra gyvenimo pasirinkimas, tačiau tai gali 

peraugti į gilesnias socialines problemas. 

Dirbame tiek su tėvais, tiek su vaikais, taikydami įvairias intervencijas (išvardytas žemiau), kurias 

atlieka patyrusi ir kvalifikuota komanda. Mūsų komandos nariai neabejingi sąžiningumui, socialiniam 

teisingumui ir teigiamiems pokyčiams. Į savo klientus žiūrime su pagarba nepriklausomai nuo jų 

kultūrinių bei gyvenimiškų pagrindų. Siūlome: 

• Psichologinę terapiją 

• Terapines grupes 

• Žaidimų terapiją (vaikams) 

• Šeimos terapiją 

• Praktinę pagalbą šeimai 

• Edukacinę paramą tėvams  

 


